и.о. заведующего МАДОУ «Детский сад№2»

Капущинской Татьяне Владимировне

от_________________________________

_________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

проживающей (го) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Контактные телефоны
родителей (законных представителей):

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку, _______________________________________________
                                                                 (Ф.И.О.)

_______________________________________________________________________________,
(дата и место рождения)

проживающему по адресу_________________________________________________________

________________________________________________________, место в соответствующей

возрастной группе МАДОУ «Детский сад №2» с «______»_________________ 20____г.

_________________                                                                                        ________________
               дата                                                                                                                                                                              подпись